
 

 

TIETOA ESIOPETUKSESTA  
Toimintavuosi 2025–2026 

Lapsen tulee osallistua vuoden kestävään esiopetukseen ennen oppivelvollisuuden alkua. Esiopetus 
on lain mukaan velvoittavaa: lapsen huoltajan on huolehdittava tällöin siitä, että lapsi osallistuu 
esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Esiopetus on 
maksutonta. 
 
Pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä olevalla lapsella on oikeus saada maksutonta esiopetusta 
sinä vuonna, jona lapsi täyttää viisi vuotta. Lapsella, joka aloittaa perusopetuksen vuotta säädettyä 
myöhemmin, on oikeus saada esiopetusta myös oppivelvollisuuden alkamisvuonna. 

  
Esiopetusta järjestetään sekä päiväkodeissa että kouluissa. Metsäeskarit toimivat Haanojan, 
Käpylän, Mielakan, Lehtomäen, Killingin ja Valkealan päiväkodeissa. Kuusankosken alueen osalta 
kasvatus- ja opetuslautakunta tekee tammikuussa päätöksen siitä, päättyykö Kymintehtaan tai 
Mäyränkorven päiväkodin toiminta. 
 
Esiopetusta järjestetään koulujen toimintapäivinä. Päiväkodeissa esiopetusta ei järjestetä 

lauantaipäivinä. Esiopetusta järjestetään neljä tuntia päivässä. Esiopetuksen lukuvuosi alkaa to 

7.8.2025 ja päättyy koulujen esiopetuksessa la 30.5.2026 ja päiväkotien esiopetuksessa pe 

29.5.2026. 

Olette saaneet tiedon lapsenne lähiesiopetuspaikasta. Lähiesiopetuspaikka on ilmoitettu sen takia, 

että kuljetusetuus voi muodostua vain lähiesiopetuspaikan ja väestörekisterin mukaisen osoitteen 

välille. Voitte esiopetusilmoittautumisen yhteydessä toivoa myös muuta esiopetuspaikkaa, mutta 

tällöin kuljetusetuutta ei voi saada. Kuljetusetuutta on haettava erikseen. Ohje kuljetusetuudesta on 

lähiesiopetuspaikkapäätöksen liitteenä. 

Lapsi on ilmoitettava esiopetukseen. Ilmoittautumisessa voitte esittää toiveita esiopetuspaikasta. 

Esiopetukseen ilmoittaudutaan su 23.2.2025 mennessä ensisijaisesti sähköisellä hakemuksella 

osoitteessa www.kouvola.fi/esiopetusilmoittautuminen. Jos lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi 

varhaiskasvatusta, niin hoitopaikkaa tulee hakea erikseen su 23.2.2025 mennessä sähköisellä 

varhaiskasvatushakemuksella www.kouvola.fi/paivahoitoonhakeminen. Kotisivuilta löytyy myös 

tulostettavat lomakkeet. 

Saatte tiedon lapsellenne myönnetystä esiopetuspaikasta viimeistään 11.4.2025.  
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